Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 имени В.Я.Шишкова»

г. Бежецка Тверской области

Приказ

От 03 июля 2025 года                        №  98-1

О зачислении в первый класс

на 2025-2026  учебный год

 В целях обеспечения прав обучающихся на общедоступное,

бесплатное образование, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020  № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Уставом  Муниципального

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 имени В.Я.Шишкова» г.

Бежецка Тверской области, Постановлением администрации Бежецкого района

Тверской области от 12.03.2024 № 79 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за территориями муниципального образования

«Бежецкий район» Тверской области», с Положением МОУ «Гимназия № 1 им.

В.Я.Шишкова» «О порядке приёма в 1-й класс и формировании 1-х классов»,  на

основании личного заявления родителей (законных представителей)

приказываю:

1. Зачислить в 1-ый класс для обучения в 2025-2026 учебном году следующих

дошкольников:

- детей, зарегистрированных  на закрепленной за гимназией территорией;

- детей, имеющих право на внеочередной, первоочередной и

преимущественный прием.

№

п/п

Ф.И. Номер регистрации

 1а класс

1 Баранова М. № 24

2 Белов Н. № 1

3 Бертова А. № 2

4 Бертов Е. № 3

5 Брюквин С. № 4

6 Бычков А. № 15

7 Виноградов А. № 12

8 Голубкова Н. № 25

9 Денисова А. № 16

10  Денисова В. № 17

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 И.о.директора  ОУ                                   Т.В. Филиппова

11 Королёв Н. № 18

12  Котов М. № 19

13  Кочешкова А. № 26

14 Кузьмин И. № 20

15  Лебедев А. № 5

16  Лисаткина  В. № 27

17  Малинина В. № 21

18  Медведева А. № 6

19  Медведева А. № 28

20 Михайлов О. № 41

21 Половинкин М. № 22

22  Румянцева Е. № 13

23 Саунина М. № 29

24  Тороян Я. № 23

25  Хрящев И. № 30

26 Цырцыкина М. № 40

27 Чистяков А. № 7

 1б

1 Антонов М. № 47

2  Веселов Б. № 34

3  Веселова О. № 14

4  Виноградов М. № 35

5  Воеводова Е. № 49

6  Галустян В. № 36

7  Кашин А. № 37

8  Кирсанова В. № 42

9  Крутова А. № 43

10  Лопатин Г. № 48

11  Маматкулов Т. № 38

12  Мирсолиева М. № 31

13  Муратова С. № 32

14  Носаченко К. № 33

15  Рыжикова О. № 8

16  Сезёмов М. № 9

107  Серёгина А. № 39

18  Скалкин Н. № 44

19  Скворцова В. № 45

20  Смирнов С. № 10

21  Шандина В. № 11